
ZARZĄDZENIE NR 146/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy 
Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., oraz na podstawie 
Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 145/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Lelów na 2021 r.,  zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   Transport i łączność 12 112,00 12 112,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 112,00 12 112,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 112,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 112,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 300,00 4 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 300,00 4 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 
750   Administracja publiczna 4 300,00 4 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 300,00 4 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00 
  4260 Zakup energii 3 700,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 

855   Rodzina 8,00 8,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8,00 8,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 8,00 

  4580 Pozostałe odsetki 8,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE589648-1E88-4B4E-976A-23EE3048B46A. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE589648-1E88-4B4E-976A-23EE3048B46A. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


